m pi . AOODRTO. Reqgi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000681.19-05-2023.h.14:20

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

CONSIDERATA

CONSIDERATO

PRESO ATTO

ACQUISITE

VISTA

U//éﬁ/;&/ﬁ/}/& 04// ;g/i/mm//bﬁ/ﬁ

,:(//;f?ﬁfffﬂbﬁﬁ :Qﬂ/mzaé

IL DIRETTORE GENERALE

il D.D. 21 aprile 2020, n. 498, con cui ¢ stato bandito il concorso ordinario, per titoli ed esami,
finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno della scuola
dell’infanzia e primaria;

i1 D.M. 9 aprile 2019, n. 329, che disciplina i requisiti dei componenti delle commissioni giudicatrici
dei concorsi per titoli ed esami per I'accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell'infanzia
e primaria su posto comune e di sostegno;

I'O.M. 9 aprile 2019, n. 330, concernente la formazione delle commissioni giudicatrici dei concorsi,
per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente nelle scuole dell'infanzia e
primaria per i posti comuni e di sostegno;

il D.M. 5 novembre 2021, n. 325, recante disposizioni modificative, a seguito dell’entrata in vigore
del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, al decreto 9 aprile 2019, n. 327;

i1 D.D. 18 novembre 2021, n. 2215, recante disposizioni modificative al Decreto 21 aprile 2020, n.
498;

'avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale — 4a Serie speciale «Concorsi ed esami» - n. 24 del 28
marzo 2023, relativamente allo svolgimento delle prove scritte suppletive del concorso citato;

1 propri decreti con i quali sono state costituite, integrate ¢ modificate le commissioni giudicatrici
del concorso ordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento del personale docente per i posti
comuni della SCUOLA PRIMARIA (EEEE) e per i posti comuni e di sostegno della SCUOLA
DELL'INFANZIA (AAAA e ADAA);

Pesito delle verifiche dei requisiti richiesti dagli artt. 3, 4 e 5 del D.M. n. 329/2019 per la copertura
del ruolo di Presidente e componente delle Commissioni di valutazioni;

lopportunita di rendere il trattamento dei candidati omogeneo rispetto a quello delle sessioni
precedenti della medesima procedura;

che I'esiguita del numero dei candidati che dovranno sostenere la prova orale non rende necessaria
'assegnazione degli stessi a pitt sottocommissioni;

Della necessita di sostituire il segretario Francesco Deodato per la commissione per il reclutamento
del personale docente per i posti comuni della scuola dell'infanzia (AAAA);

le dichiarazioni di assenza di condizioni personali ostative all'incarico di componente delle
commissioni giudicatrici, di cui all’art. 6 del D.M. n. 329/2019, dell’assistente amministrativo
Maura Martini, individuata per la sostituzione;

la nota prot. AOODRTO 2432 del 1° marzo 2022, con la quale la Dott.ssa Otnella Riccio,
Dirigente dell’Ufficio IV del’'USR Toscana, ¢ delegata alla gestione della procedura concorsuale in
questione;

Responsabile del procedimento:
Ornella Riccio

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referenti:
Tel. +39 05527251 Drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

U///%ﬁfl/ﬁ';}/éi/ﬂ' 04// ;g/i/zmw}/ﬁ'i/ﬁ
0

DECRETA

Art. 1 — Le Commissioni giudicatrici del concorso ordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento del personale docente
per 1 postt comuni della Scuola Primaria (EEEE) e per 1 posti comuni e di sostegno della Scuola dell’Infanzia (AAAA e
ADAA) sono confermate per espletamento delle suddette prove suppletive. In patrticolare, si confermano:

PER LA SCUOLA PRIMARIA (EEEE):

Presidente: DECEMBRI LUCA — Dirigente scolastico dell’L.T.1.S. “Galileo Galilei” di Arezzo;

Commissario: FANTONI ANNA RITA — Docente in servizio presso I'l.C. “Don Milani” di Castelfranco Piandisco
(AR);

Commissario: VANNINI LUIGI - Docente in servizio presso il Liceo “Giovanni da San Giovanni” di San Giovanni
Valdarno (AR);

Membro aggregato di lingua straniera: VIGNI FRANCESCA - Docente in servizio presso I'l.C. “Giovanni XXIII” di
Terranuova Bracciolini (AR);

Segretario: MOLLI PAOLA — Assistente amministrativo in servizio presso I'.C. “Giovanni XXIII” di Terranuova
Bracciolini (AR);

PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA — POSTI COMUNI (AAAA):

Presidente: BATTIATO MARIO — Dirigente scolastico dell’I.C. “Gandhi” di Prato;

Commissario: CIANI ROSA — Docente in servizio presso I'L.C. “Puddu” di Prato;

Commissario: CAVALERI MARIA - Docente in servizio presso I'.C. “Puddu” di Prato;

Membro aggregato di lingua straniera: LOGLI SILVIA — Docente titolare presso I'I.C. “Puddu” di Prato;
Segretario: MARTINI MAURA — Assistente amministrativo titolare presso I'.C. “Gandhi” di Prato;

PER LA SCUOLA DELL’'INFANZIA — POSTI DI SOSTEGNO (ADAA):

Presidente: SIGNORINI SILVIA — Dirigente Scolastico in quiescenza da meno di tre anni;
Commissario: SCARDICCI COSTANZA - Docente titolare presso I'.C. “Le Cure” di Firenze;
Commissario: ABBALLE CATERINA — Docente titolare presso I'l.C. “Montagnola - Gramsci” di Firenze;

Membro aggregato di lingua straniera: RIGACCI FRANCESCA — Docente titolare presso Scuola Statale “Marco
Polo” di Firenze

Segretario: TOGNAZZI CARLA — Assistente amministrativo titolare presso I'.C. “Le Cure” di Firenze.
Art. 2 —L’assistente amministrativo Maura Martini, in servizio presso I'l.C. “Gandhi” di Prato, ¢ nominata segretario della
commissione per il reclutamento del personale docente per i posti comuni della scuola dell'infanzia (AAAA), in
sostituzione del segretario Francesco Deodato;

Art. 3 — 1 compensi per i componenti delle Commissioni giudicatrici sono stabiliti secondo la normativa vigente.

Art. 4 — La pubblicazione del presente decreto ¢ effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e affissione
all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio;

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referenti:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

U//éﬂfl/ﬁ‘;}/ﬁ/iﬂ 0//6// ;g//&mm&bﬁ/ﬁ

,:g;??&,m'wm C'Z/ﬂ/m?ﬂé

Art. 5 — Avverso i provvedimenti relativi alla presente procedura concorsuale ¢ ammesso, per i soli vizi di legittimita,
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R.,
entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione o di notifica all'intetessato.

Per IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia
IL DIRIGENTE
Ornella Riccio

Firmato digitalmente da
EIC(I:'II'O ORNELLA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referenti:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2023-05-19T11:33:13+0000
	RICCIO ORNELLA


		2023-05-19T14:20:05+0200
	protocollo




